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Varsel 
 
 

Vedr.: Afbrydelse af vandforsyning grundet arbejde på vandledninger 
 

I perioden fra 19 maj 2025 og frem til 23 juni 2025 vil der blive arbejdet med udskiftning af 
hovedvandledninger og tilhørende stikledninger i følgende adresser.: 
 

Strandvejen 2 -23 
Tværvej 1 & 2 
 
Der vil forekomme midlertidige afbrydelser i vandforsyningen, af ca. 2-4 timers varighed. Dog vil 
vi begrænse afbrydelserne til dagtimerne kl. 8:00 – 16:00 
 
I forbindelse med udskiftning af skelstophaner vil der blive gravet op umiddelbart udenfor skel ved 
de enkelte adresser. Da ikke alle stikledninger er registreret, vil det være nødvendigt at vi får 
adgang til de indvendige målerinstallationer, for at kunne påmontere søgeudstyr. De berørte 
adresser vil blive varslet yderligere. 
 
Vi har brug for løbende at lukke for vandet, og i den forbindelse kan vandet, når det kommer igen 
efter en afbrydelse, have en brun-gullig farve, som skyldes aflejringer af okker i Deres private 
jordledning. Dette kan i værste fald misfarve Deres vasketøj. Derfor vil vi bede Dem undgå at vaske 
tøj i hverdagene mellem kl. 8:00 og 16:00, så længe vandledningsarbejderne foregår. Der vil også 
kunne forekomme mælkehvidt vand, som skyldes overskud af luft i vandet. 
  
Okkeren og luft fra vandet vil forsvinde, når De lader vandet løbe et stykke tid. Det understreges, at 
der ikke er sundhedsfare forbundet med at bruge vand indeholdende okker.  
 
Du kan også opleve at dit tryk bliver mindre end før lukningen, det kan derfor være nødvendigt at 
rense perlatoren (den lille si for enden af tuden) på vandhanen. 
 
Desuden kan der forekomme fejl på telenet og elforsyning, hvilket vi selvfølgelig får udbedret 
hurtigst muligt.  
 
Vi vil generelt bestræbe os på, at vores arbejde generer mindst muligt. Er der undervejs i projektet 

ting vi har overset, hører vi gerne fra Dem. 

 
Skulle du efterfølgende have problemer med vandkvaliteten eller spørgsmål i forbindelse med lukningen, 
skal du kontakte SHT Vand & Miljø Projektleder Paw Harding Jensen på telefon nummer 26291839 
 
 
Med venlig hilsen 

                        
 
Paw Harding Jensen 
 
 


